ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 59/GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thạch Châu, ngày  20  tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Uỷ ban nhân dân xã tổ chức cuộc họp bốc thăm các trường hợp xin giao

đất vùng Đồng Trộp, thôn Hồng Lạc.

Thành phần, trân trọng kính mời

 * Ở xã: Các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND;

UBMTTQ; các thành viên Hội đồng tư vấn đất đai xã.

 * Ở thôn:

 -  Thôn trưởng 11 thôn

 - Các trường hợp xin giao đất được bốc thăm

 (Đề nghị các đồng chí thôn trưởng các thôn thông tin, gửi giấy mời đến

các trường hợp được bốc thăm theo danh sách kèm theo)

 - Thời gian: Vào lúc  13 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 12 năm 2023.

- Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Thạch Châu.

Kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thời gian quy

định./.

    Nơi nhận:

    - Như thành phần mời;

    - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

                  Lê Văn Thông

		2023-12-20T15:32:26+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-12-20T15:35:26+0700